ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 1138/QĐ-UBND
	Bắc Kạn, ngày 29 tháng 5 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH MỨC CHI BỒI DƯỠNG CHO NGƯỜI THAM GIA CHỮA CHÁY RỪNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẮC KẠN

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND&UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 61/2007/TTLT-BNN-BTC ngày 22/6/2007 của Liên Bộ Nông nghiệp và PTNT-Bộ Tài chính về hướng dẫn chế độ quản lý, sử dụng kinh phí ngân sách nhà nước cấp cho hoạt động cơ quan kiểm lâm các cấp; thanh toán chi phí cho các tổ chức, cá nhân được huy động để ngăn chặn tình trạng chặt phá rừng trái phép, phòng cháy, chữa cháy rừng;
Căn cứ Quyết định số 3376/QĐ-UBND ngày 30/12/2005 của UBND tỉnh Bắc Kạn về việc phê duyệt chế độ công tác phòng cháy, chữa cháy rừng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;
Theo đề nghị của Sở Tài chính tại công văn số 169/STC-TC HCSN ngày 13/4/2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh mức chi bồi dưỡng cho những người tham gia chữa cháy rừng (bao gồm cả lực lượng công an, quân đội) tại Quyết định số 3376/QĐ-UBND ngày 30/12/2005 của UBND tỉnh từ 30.000 đồng/người/ngày lên mức 50.000 đồng/người/ngày.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm, Giám đốc Vườn Quốc gia Ba Bể và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Hoàng Ngọc Đường